
お客様各位                               2021 年 9 月 

      

自動体外式除細動器ジェイパッド CU-SP1 自主回収のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、自動体外式除細動器ジェイパッド CU-SP1 につきまして、製造販売業者である株式会社

CU より自主回収実施の連絡がありましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹 白 

 

  

特定シリアルにおいて、装置内部のソフトウェアに不具合があり、バッテリ残量が十分あるにもかかわらず

インジケータ目盛りが 1 つまたは 2 つ減った表示になる可能性があるため。 

※詳細は株式会社 CU からの自主回収のお知らせをご参照ください。 

尚、現在まで国内、海外ともに除細動機能が必要な傷病者に対し、この事象が発生し、使用できなかったと

いう報告は受けていません。 

 

⽂書名︓自主回収のお知らせ 〜AED「CU-SP1」 「ジェイパッド CU-SP1」〜 

 

 

該当の装置につきましては、機器をお預かりし修理対応させていただきます。 

 

 

 

販売名 品 番 医療機器承認番号 

ジェイパッド CU-SP1 SP1-JSP1 22500BZX00338A01 

対象装置のシリアルは、別紙自主回収該当シリアルナンバー一覧をご参照ください。 

以 上 

 
 

販売業者 

株式会社ジェイ・エム・エス 

 
お問い合わせ先 

サージカル＆セラピービジネスユニット 治療デバイス部 TEL 03-6404-0603 

対象規格 

回収理由 

対応について 


